
 

   1. ročník   MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 33    7. - 11.4. 2025 
 

33. týden 
 

 ÚKOLY NA TENTO TÝDEN  JMÉNO: 
 

 

ČESKÝ 
JAZYK 

 

UŽ ČTEME A PÍŠEME SAMI  - STR. 44 - 47 
U nás dětí - čtení s porozuměním, vyhledávací čtení, orientace v textu, formulace 
odpovědí, čtení obtížných slov, vyprávění o přečteném. Čtenářská dílna - práce s 
vlastní knihou, sdílení zážitků z četby. 
V pondělí přinést knihu, kterou mají děti rozečtenou při domácím čtení. 

PSANÍ 
písanka UMÍM PSÁT 2 
STR. 4, 5  - opis a přepis slov, písmeno j, u (malé tvary Comenia Script) 

M 

STR. 90 - 92 (3. díl) 
Číselná řada 20, posloupnost čísel. Tvoření součtu trojice čísel. Rozlišování počtu 
a finanční hodnoty (manipulace s mincemi). Sčítání a odčítání do 20  v prostředí 
krokování. Pokrývání roviny parketami, úlohy s podmínkou. Krychlové stavby - 
čtení 2D obrazu, práce s barevným kódem.  

PRV 
STR. 60, 61 
Člověk a čas - Znalost hodin (seznámení s ciferníkem, nastavení času celé hodiny, 
čtení času na hodinách - čtvrt, půl tři čtvrtě, celá). 

ANGLICKÝ 
JAZYK  

EASTER LESSON       
                                    

 

MOJE 
SEBEHODNOCENÍ             
POMŮCKY MĚL/A JSEM VŠECHNY 

POMŮCKY 
CHYBĚLA MI POUZE  
1 POMŮCKA 

OPAKOVANĚ JSEM NĚCO 
NEMĚL/A 

CHOVÁNÍ V HODINĚ NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM 
NEBAVIL/A JSEM SE 
NASLOUCHAL/A JSEM 
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM 

PŘIHODILO SE MI, ŽE JSEM 
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM 
TOHO NECHAL/A 

OPAKOVANĚ JSEM 
VYKŘIKOVAL(A) 
BAVIL/A JSEM SE 
NEDÁVAL/A JSEM POZOR 

VZTAHY MEZI 
SPOLUŽÁKY 

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ 
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A 
POMÁHAL/A JSEM 
OSTATNÍM 
DODRŽOVAL/A JSEM 
PRAVIDLA 

1X JSEM SE NECHOVAL/A 
KAMARÁDSKY  
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ 
PRAVIDLA 

OPAKOVANĚ JSEM 
PORUŠOVAL/A 
KAMARÁDSKÉ CHOVÁNÍ 
ODMÍTL/A JSEM POMOCI 
SPOLUŽÁKOVI 

Informace pro rodiče: 

1. Domácí procvičování - pravidelné hlasité čtení s dohledem dospělého, sčítání a odčít. do 20. 
2. Ve středu 9. dubna proběhne kontrola ISIC vstupních karet. Prosíme všechny žáky, aby měli kartu u 

sebe a nezapomněli ji doma. 
3. V úterý 8. a ve středu 9. dubna 2025 bude ve škole probíhat zápis dětí do 1. třídy. 
4. V pátek 11. dubna 2025 bude ve škole v rámci EVVO probíhat projektové vyučování ke Dni Země. 

Žáci získají formou interaktivních aktivit povědomí o důležitosti zachování rovnováhy v přírodě. 
5. Školní družina - děti si přinesou 1 - 2 vyfouklá vajíčka. 

6. Vzhledem k tomu, že opakovaně dochází k poškozování historické sochy a zelených ploch u 
kruhového objezdu před školou a také k přemísťování laviček do silnice na návsi, připomínáme, že se 
jedná o přestupek, který je řešen OÚ popř. Policie ČR, a případnou škodu bude muset pachatel 
uhradit. 

 
Martina Joujová, třídní učitelka                                                               Podpis rodičů: 
                                           

 


